• Rekonštrukcia ihriska Šmidkého (Halašu) - inventárne císlo DI726/70, 
v obstarávacej cene 32.570,55 € 

2. Odovzdávajúci zveruje tento nehnutelný majetok preberajúcemu za úcelom 
jeho správy v zmysle zriadovacej listiny. 

III. 
Cena predmetu protokolu 

1. Vstupná cena majetku predstavuje celkom sumu 460.512,62 € , slovom 
štyristošestdesiattisícpätstodvanást eur a šestdesiatdva centov. Na 
základe tohto protokolu bude majetok vyradený z úctovnej a majetkovej 
evidencie, a to dnom nasledujúcom po dni, v ktorom bude zmluva zverejnená 
v súlade s § 47a ods. 1 Obcianskeho zákonníka. Následne preberajúci obdrží